Управление по образованию
Полоцкого райисполкома

Государственное учреждение
образования «Матюшевская
базовая школа
имени П.Е.Куприянова
Полоцкого района»

ПРИКАЗ

30.05.2023  №  57

аг. Матюши

Об организации приёма
в 1 класс

В соответствии с  Кодексом  Республики Беларусь об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.МЯДЕЛЬ Людмилу Ивановну, заместителя директора по основной

деятельности, назначить ответственным лицом за прием заявлений и

документов от законных представителей для зачисления в первый класс.

          2. Прием документов в I класс осуществить  с 12 июня по 15 августа.

При наличии свободных мест документы могут быть поданы до 28 августа

 3. Прием заявлений и документов для зачисления в первый класс

производить согласно утвержденного графика (Приложение 1).

Директор государственного учреждения
образования   «Матюшевская     базовая
школа имени П.Е.Куприянова
Полоцкого района»                         А.И.Козловский

С приказом ознакомлена

Л.И.Мядель
«____»  мая  2023 г.

В дело 01-04
Мядель
30.05.2023

Приложение 1

к  приказу   директора   государственного

учреждения образования «Матюшевская

базовая  школа  имени  П.Е.Куприянова

Полоцкого   района»  от   30.05.2023  № 57

График приема документов в I класс

Дата День недели Время приёма

документов

Ответственный

12.06 - 21.06 Понедельник 9.00-16.00 Мядель Л.И.

Вторник 9.00-16.00

Среда 9.00-16.00

Четверг 9.00-16.00

Пятница 9.00-16.00

Суббота 9.00 -13.00

22.06 – 18.08 Понедельник 9.00-16.00 Козловский А.И.

Вторник 9.00-16.00

Среда 9.00-16.00

Четверг 9.00-16.00

Пятница 9.00-16.00

Суббота 9.00 -13.00

19.08 -  28.08 Понедельник 9.00-16.00

Вторник 9.00-16.00 Мядель Л.И.

Среда 9.00-16.00

Четверг 9.00-16.00

Пятница 9.00-16.00

Суббота 9.00 -13.00